
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2024.gada 30.maijā Nr.7 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēdi atklāj plkst. 10.03 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – vecākā biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Sēdē piedalās 18 deputāti: 
Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis 
 
Sēdē nepiedalās: 
Ričards Gailums - atvaļinājumā 
 
Darbinieki, kam sēdē dots vārds: 
Agnese Smalkā-France - Juriste - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa 
Andris Pētermanis - Vadītājs - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Personāla nodaļa 
Evija Voitkāne - Izpilddirektore / Pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītāja 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Iveta Pāže - Izglītības pārvaldes vadītāja 
Madara Ribozola - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Rihards Zalte - Sporta pārvaldes vadītājs 
Valērijs Seilis - Galvenais projektu vadītājs - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
 
Darba kārtība: 

1.  Par 14 jautājumu izņemšanu no darba kārtības par Valmieras novada pašvaldības 
dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas 
komisijas lēmumu apstrīdēšanu 

2.  Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

3.  Darba kārtības apstiprināšana 

4.  Par detālplānojuma zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 9601 011 0064, 9601 011 
0063, 9601 011 1110, 9601 011 0046, 9601 011 1132 un 9601 011 0037, Valmierā, 
Valmieras novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 



2 

5.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.11.2022. lēmumā Nr.696 
(protokols Nr. 22, 5.§) ”Par Valmieras novada izglītības attīstības stratēģijas 2023.-
2027.gadam un izglītības un attīstības programmas 2023.-2027.gadam apstiprināšanu” 

6.  Par Valmieras novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2030.gadam 
apstiprināšanu 

7.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra lēmumā 
Nr.682 (protokols Nr.20, 54.§) “Par projekta “Vides pieejamības nodrošināšana pašvaldības 
ēkās Strenčos un Sedā, Valmieras novadā” iesniegšanu” 

8.  Par atbalstu projekta “STEM parks Sedā” iesnieguma iesniegšanu 

9.  Par atbalstu projekta “Aktīvās atpūtas parks Gaujas krastā Strenčos” iesnieguma 
iesniegšanu 

10.  Par atbalstu projekta “Valmiermuižas parka infrastruktūras pilnveide” iesnieguma 
iesniegšanai 

11.  Par atbalstu projekta “Kapsētu digitalizācija Rūjienas apvienībā” iesnieguma iesniegšanai 

12.  Par atbalstu projekta “Kapsētu digitalizācija Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienībā” 
iesnieguma iesniegšanai 

13.  Par atbalstu projekta pieteikuma “Industriālo teritoriju attīstība Valmieras valstspilsētā – 
3.kārta” iesniegšanai 

14.  Par atbalstu projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde Valmieras novada pašvaldībai” 
iesnieguma iesniegšanai 

15.  Par atbalstu projekta “Rūjmalas pastaigu taka” iesnieguma iesniegšanai 

16.  Par atbalstu projekta “Skaņākalna parka apmeklētāju centra izveidošana” iesnieguma 
iesniegšanai 

17.  Par sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru par 
projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” īstenošanu 

18.  Par dalības maksu Rūjienas Jauniešu centra diennakts nometnei “Rūjas dadzis” 

19.  Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu 

20.  Par projektu konkursa “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai vēsturiski nozīmīgos objektos 
Valmieras novadā” nolikuma apstiprināšanu 

21.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 2024.gada iedzīvotāju iniciatīvas projektu 
konkursa nolikumā 

22.  Par finansiālu atbalstu autokrosa sacensību organizēšanai 

23.  Par finansiālu florbola turnīra organizēšanai 

24.  Par grozījumiem Valmieras novada Tūrisma pārvaldes maksas cenrādī 

25.  Saistošie noteikumi "Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, turēšanas un izķeršanas kārtība 
Valmieras novadā" 

26.  Par Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Sociālo lietu pārvalde” 
struktūrvienības “Veselības aprūpes nodaļa” “Vilpulkas pagasta feldšerpunkts” izslēgšanu 
no nodaļas nolikuma un feldšerpunkta “Burtnieku pagasta feldšerpunkts” izveidošanu 

27.  Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu Sabiedrībā ar ierobežotu 
atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 

28.  Par Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” pamatkapitāla samazināšanu 

29.  Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

30.  Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu 

31.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

32.  Par apsaimniekošanas līguma termiņa pagarināšanu nekustamam īpašumam Jāņa Daliņa 
ielā 6, Valmierā, Valmieras novadā, SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 



3 

33.  Par apsaimniekošanas līguma termiņa pagarināšanu nekustamam īpašumam “Stāvie krasti”, 
Valmierā, Valmieras novadā ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

34.  Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9690 011 0308, iegādi Pilātos, Valmieras 
pagastā, Valmieras novadā 

35.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 2022.gada 29.septembra lēmuma Nr.603 “Par 
lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Ausekļa ielā 30, Valmierā, Valmieras 
novadā, lai grozītu Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no 2017.gada)” atcelšanu 

36.  Par īpašuma tiesību atjaunošanu Gustava Ērenpreisa ielā 5 un Gustava Ērenpreisa ielā 6, 
Mazsalacā, Valmieras novadā 

37.  Par ceļa reālservitūta - braucamā ceļa servitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā 
“Kalnlejas”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā 

38.  Par ceļa reālservitūta nodibināšanu nekustamā īpašuma “Cietuma ūdenstornis”, 
Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 9690 008 0471 

39.  Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu ielā 3A, Valmierā, Valmieras novadā, pārņemšanu 
pašvaldības īpašumā 

40.  Par Celtnieku ielas nosaukuma maiņu Sedā, Valmieras novadā 

41.  Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra projektā “Ilgtspēja sākas 
pirmsskolā (Sustainability starts at preschool)” 

42.  Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra projektā “Mācies no 
dabas” (All You Need to Learn is Nature) 

43.  Par grozījumiem Burtnieku Jauniešu centra nolikumā 

44.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

45.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta 
“Divkārtu virsmas apstrāde autoceļu posmos “Mūrmuižas-Bāle-Brieži ceļš” un “Bāles stacija-
Cēsu ceļš”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā ” īstenošanai 

46.  Par nekustamo īpašumu daļu Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu pārvaldīšanā un 
lietošanā Valmieras novada pašvaldības iestādēm 

47.  Par atbalstu Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas projektam “Ilgtspēja caur aprites 
un dalīšanās kultūru mājsaimniecībās kā priekšnoteikums klimatneitrālām pilsētām” 
(“Resilience by circularity and sharing culture at households as precondition for climate-
neutral cities”) 

48.  Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2024.gada saistošajos 
noteikumos Nr.120 "Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada budžetu"" 

49.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras iela 2-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

50.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Imanta iela 9-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

51.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-5, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

52.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

53.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

54.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-9, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

55.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 7–16, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

56.  Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Miera iela 3-25, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 



4 

57.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Tožas 10"-6, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

58.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Dēkas"-2, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

59.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Budenbroki"-4, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

60.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Budenbroki"-3, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

61.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Ābeles" - 8, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

62.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

63.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 12-29, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

64.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-14, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

65.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 2, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

66.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

67.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Miera iela 15 - 3, Strenčos, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

68.  Par neizīrēta divistabu dzīvoklis “Parkmaļi 1”-3, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

69.  Par nekustamā īpašuma "Mežsētas"-3, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

70.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Bērzu iela 2-19, Skaņkalnē, Skaņkalnes pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

71.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Melnpēteri”-2, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

72.  Par nekustamā īpašuma "Lejasblāķi", Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

73.  Par nekustamā īpašuma "Rubeņi", Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

74.  Par nekustamā īpašuma Mūrmuižas iela 26A, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

75.  Par “Alejas”, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

76.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.3 (protokols Nr.1, 
4.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 2”, 
Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

77.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.4 (protokols Nr.1, 
5.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 3”, 
Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

78.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.5 (protokols Nr.1, 
6.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 4”, 
Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

79.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.6 (protokols Nr.1, 



5 

7.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 5”, 
Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

80.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.7 (protokols Nr.1, 
8.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 6”, 
Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

81.  Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.8 (protokols Nr.1, 
9.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 7”, 
Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

x Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.9 (protokols Nr.1, 
10.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 
8”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

x Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.10 (protokols Nr.1, 
11.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 
9”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

x Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.11 (protokols Nr.1, 
12.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 
10”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

x Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.12 (protokols Nr.1, 
13.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 
11”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

x Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.13 (protokols Nr.1, 
14.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 
12”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

x Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.14 (protokols Nr.1, 
15.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 
13”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

x Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.15 (protokols Nr.1, 
16.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 
14”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

x Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.16 (protokols Nr.1, 
17.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 
15”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

82.  1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par atbalstu projekta “Latviešu tautas tērpu iegāde Strenču 
kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvam “Gaujmalieši”” iesnieguma iesniegšanai 

83.  2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Nekustamo 
īpašumu nomas un nomas tiesību izsoles komisijas sastāvā 

84.  3.PAPILDU JAUTĀJUMS Par atbalstu dalībai projektā Upesceļi II/ Ūdenstūrisma 
pieejamības veicināšana// (Riverways II/ Facilitating access to watertourism activities) 

85.  4.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 
sastāvā 

86.  5. PAPILDU JAUTĀJUMS Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības Eiropas 
Savienības fonda līdzfinansētā specifiskā atbalsta mērķa 5.6.2. projekta “Industriālo teritoriju 
attīstība Valmierā – 2.kārta” pabeigšanai 



6 

87.  6.PAPILDU JAUTĀJUMS Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras 
ūdens” ūdenssaimniecības, kanalizācijas un siltumenerģijas pārvades pakalpojumu 
sniegšanas jomā 

 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par 14 jautājumu atlikšanu un izņemšanu no darba kārtības par Valmieras novada 

pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un 
pārskatīšanas komisijas lēmumu apstrīdēšanu  

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš 
 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks informē, ka nepieciešams balsot par 14 darba kārtības jautājumu 
atlikšanu. Jautājumi par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 
zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmumu par funkcionāli 
nepieciešamo zemesgabalu noteikšanu daudzdzīvokļu mājām: “Tožas 2”, “Tožas 3”, “Tožas 4”, 
“Tožas 5”, “Tožas 6”, “Tožas 7”, “Tožas 8”, “Tožas 9”, “Tožas 10”, “Tožas 11”, “Tožas 12”, “Tožas 
13”, “Tožas 14”, “Tožas 15”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, apstrīdēšanu ir jāatliek uz 
turmākām sēdēm, jo pie šo lēmumu izstrādes vēl nepieciešams papildu darbs. 
 
Kaspars Kļaviņš aicina darbiniekus, kas strādā pie šiem lēmumiem, skatīties dabā uz situāciju, kas 
ir izveidojusies 20 vai vairāk gadus atpakaļ, no tāda viedokļa, kā šī apdzīvotā vieta “Tožas” 
izskatīsies pēc gadiem desmit, piecpadsmit, ar tādu domu ir jāvelk šīs līnijas un jārunā ar cilvēkiem. 
Deputāts uzskata, ka tas prasa plašāku skatījumu, nevis šauri no šodienas skatījuma par funkcionāli 
nepieciešamo zemi, bet kā tas izskatīsies pēc kāda laika. Atgādina, ka “Tožas” atrodas tikai 11 
kilometrus no Valmieras pa asfaltētu ceļu, uzskata, ka apkārtnē  notiekošais – jaunu māju 
būvniecība, vecā, vēsturiskā Tožas muižas apbūve – liecina, ka šī var izveidoties par ļoti labu 
apdzīvotu vietu Valmieras tuvumā. 
 
Domes priekšsēdētājs aicina deputātus balsot par lēmumu projektu atlikšanu. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
atlikt sekojošus darba kārtības jautājumus: 

- Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.3 (protokols Nr.1, 4.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 2”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

- Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.4 (protokols Nr.1, 5.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 3”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

- Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.5 (protokols Nr.1, 6.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 4”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

- Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.6 (protokols Nr.1, 7.§) “Par 



7 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 5”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

- Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.7 (protokols Nr.1, 8.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 6”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

- Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.8 (protokols Nr.1, 9.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 7”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

- Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.9 (protokols Nr.1, 10.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 8”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

- Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.10 (protokols Nr.1, 11.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 9”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

- Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.11 (protokols Nr.1, 12.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 10”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

- Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.12 (protokols Nr.1, 13.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 11”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

- Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.13 (protokols Nr.1, 14.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 12”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

- Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.14 (protokols Nr.1, 15.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 13”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

- Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.15 (protokols Nr.1, 16.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 14”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

- Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.16 (protokols Nr.1, 17.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 15”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
 

2.§ 
Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
iekļaut darba kārtībā 6 papildu jautājumus. 
 



8 

3.§ 
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, apstiprina darba kārtību. 
 
 

4.§ 
Par detālplānojuma zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 9601 011 0064,  

9601 011 0063, 9601 011 1110, 9601 011 0046, 9601 011 1132 un 9601 011 0037, Valmierā, 
Valmieras novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par detālplānojuma zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 
9601 011 0064, 9601 011 0063, 9601 011 1110, 9601 011 0046, 9601 011 1132 un 9601 011 0037, 
Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai”. 
 
Lēmums Nr.247 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības  domes 24.11.2022. lēmumā Nr.696 

(protokols Nr. 22, 5.§) ”Par Valmieras novada izglītības attīstības stratēģijas 
2023.-2027.gadam un izglītības un attīstības programmas 2023.-2027.gadam 

apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības  domes 
24.11.2022. lēmumā Nr.696 (protokols Nr. 22, 5.§) ”Par Valmieras novada izglītības attīstības 
stratēģijas 2023.-2027.gadam un izglītības un attīstības programmas 2023.-2027.gadam 
apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.248 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



9 

6.§ 
Par Valmieras novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2030.gadam 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Izsakās: Andris Klepers, Uldis Jansons, Toms Upners 
 
Deputāts Uldis Jansons izsaka iebildumus par A daļā iekļauto 9.klašu skaita salīdzināšanas 
publiskošanu, kā arī C daļā iekļauto interešu izglītības analīzi esošā redakcijā. 
 
Deputāts Andris Klepers piekrīt, ka stratēģiskā daļa būtu jāpublisko, bet analītisko daļu varētu 
nepublicēt. 
 
Iveta Pāže informē, ka minētā analītiskā daļa tiks izņemta no stratēģijas publikācijas. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada izglītības ekosistēmas attīstības 
stratēģijas 2024.-2030.gadam apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.249 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

7.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra lēmumā 

Nr.682 (protokols Nr.20, 54.§) “Par projekta “Vides pieejamības nodrošināšana pašvaldības 
ēkās Strenčos un Sedā, Valmieras novadā” iesniegšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
2022.gada 27.oktobra lēmumā Nr.682 (protokols Nr.20, 54.§) “Par projekta “Vides pieejamības 
nodrošināšana pašvaldības ēkās Strenčos un Sedā, Valmieras novadā” iesniegšanu””. 
 
Lēmums Nr.250 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 
Par atbalstu projekta “STEM parks Sedā” iesnieguma iesniegšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 



10 

Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “STEM parks Sedā” iesnieguma 
iesniegšanu”. 
 
Lēmums Nr.251 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 
Par atbalstu projekta “Aktīvās atpūtas parks Gaujas krastā Strenčos” iesnieguma 

iesniegšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Aktīvās atpūtas parks Gaujas krastā 
Strenčos” iesnieguma iesniegšanu”. 
 
Lēmums Nr.252 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
Par atbalstu projekta “Valmiermuižas parka infrastruktūras pilnveide” iesnieguma 

iesniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Valmiermuižas parka infrastruktūras 
pilnveide” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.253 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 
Par atbalstu projekta “Kapsētu digitalizācija Rūjienas apvienībā” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Andris Klepers, Jānis Baiks, Jānis Olmanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 



11 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Kapsētu digitalizācija Rūjienas apvienībā” 
iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.254 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 
Par atbalstu projekta “Kapsētu digitalizācija Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienībā” 

iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Kapsētu digitalizācija Brenguļu, Kauguru 
un Trikātas apvienībā” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.255 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

13.§ 
Par atbalstu projekta pieteikuma “Industriālo teritoriju attīstība Valmieras valstspilsētā – 

3.kārta” iesniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta pieteikuma “Industriālo teritoriju attīstība 
Valmieras valstspilsētā – 3.kārta” iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.256  sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 
Par atbalstu projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde Valmieras novada pašvaldībai” 

iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Andris Klepers, Jānis Baiks, Rihards Zalte, Vugars Ecmanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 



12 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde 
Valmieras novada pašvaldībai” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.257 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

15.§ 
Par atbalstu projekta “Rūjmalas pastaigu taka” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Rūjmalas pastaigu taka” iesnieguma 
iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.258 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
Par atbalstu projekta “Skaņākalna parka apmeklētāju centra izveidošana” iesnieguma 

iesniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Skaņākalna parka apmeklētāju centra 
izveidošana” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.259 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 
Par sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru par 

projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” īstenošanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūru par projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 
īstenošanu”. 
 



13 

Lēmums Nr.260 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 
Par dalības maksu Rūjienas Jauniešu centra diennakts nometnei “Rūjas dadzis” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalības maksu Rūjienas Jauniešu centra diennakts 
nometnei “Rūjas dadzis””. 
 
Lēmums Nr.261 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 
Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-
2028.gadam Investīciju plāna aktualizēšanu”. 
 
Lēmums Nr.262 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par projektu konkursa “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai vēsturiski nozīmīgos objektos 

Valmieras novadā” nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Andris Klepers  
 
Deputāts Andris Klepers komentē, ka būtu jāveido saraksts ar vēsturiski nozīmīgām ēkām, kas 
varētu būt kā atsevišķs pielikums kultūras stratēģijai. To varētu paturēt prātā līdz nākamajiem 
grozījumiem nolikumā.  
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 



14 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par projektu konkursa “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai 
vēsturiski nozīmīgos objektos Valmieras novadā” nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.263 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

21.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 2024.gada iedzīvotāju iniciatīvas projektu 

konkursa nolikumā  

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 2024.gada 
iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkursa nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.264 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 
Par finansiālu atbalstu autokrosa sacensību organizēšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 1 (Andris Klepers), "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālu atbalstu autokrosa sacensību organizēšanai”. 
 
Lēmums Nr.265 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 
Par finansiālu florbola turnīra organizēšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālu florbola turnīra organizēšanai”. 
 
Lēmums Nr.266 sēdes protokola pielikumā. 
 



15 

24.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada Tūrisma pārvaldes maksas cenrādī 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada Tūrisma pārvaldes maksas 
cenrādī”. 
 
Lēmums Nr.267 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 
Saistošie noteikumi  

"Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, turēšanas un izķeršanas kārtība Valmieras novadā" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, turēšanas 
un izķeršanas kārtība Valmieras novadā”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.129 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Sociālo lietu pārvalde” 

struktūrvienības “Veselības aprūpes nodaļa” “Vilpulkas pagasta feldšerpunkts” izslēgšanu 
no nodaļas nolikuma un feldšerpunkta “Burtnieku pagasta feldšerpunkts” izveidošanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada 
Sociālo lietu pārvalde” struktūrvienības “Veselības aprūpes nodaļa” “Vilpulkas pagasta 
feldšerpunkts” izslēgšanu no nodaļas nolikuma un feldšerpunkta “Burtnieku pagasta feldšerpunkts” 
izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.268 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



16 

27.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu  

Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības 
saglabāšanu Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA””. 
 
Lēmums Nr.269 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 
Par Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” pamatkapitāla samazināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” pamatkapitāla 
samazināšanu”. 
 
Lēmums Nr.270 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 
Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.271 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 

30.§ 
Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla 
palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.272 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

31.§ 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Andris Klepers, Agnese Smalkā-France, Reinis Muižnieks, Jānis Baiks 
 
Deputāts Andris Klepers jautā, kāds ir pamatojums slēgt līgumu uz 10 gadiem. Agnese Smalkā-
France skaidro, pagājušajā gadā tika noslēgts deleģēšanas līgums uz vienu gadu, lai paskatītos, kā 
tas tiks īstenots. Tika paplašināti deleģētie uzdevumi. Tas sasaucas ar pašvaldības finanšu 
plānošanu. Līgumā atrunātais ir ilgtermiņa process un tas paredz ilgtermiņa līgumu. 
Jānis Baiks informē, ka katru gadu darbi tiek pārskatīti pašvaldības budžeta kontekstā. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras 
Olimpiskais centrs””. 
 
Lēmums Nr.273 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par apsaimniekošanas līguma termiņa pagarināšanu nekustamam īpašumam  

Jāņa Daliņa ielā 6, Valmierā, Valmieras novadā, SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Uldis Jansons, Rihards Zalte, Edvīns Straume, Andris Klepers  
 
Deputāts Andris Klepers komentē, ka kontekstā ar neformālo izglītību, kurā stiprinām “Peldēt droši!”, 
un peldsezonas atklāšanu, pašvaldībai būtu jāuzņemas atbildība par drošību Valmieras peldvietā, 
ka būtu jāapsver iespēja trīs mēnešus gadā nodrošināt glābēju dienestu, jo tur jau ir glābēju māja 
un nepieciešamā infrastruktūra. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 



18 

Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apsaimniekošanas līguma termiņa pagarināšanu 
nekustamam īpašumam Jāņa Daliņa ielā 6, Valmierā, Valmieras novadā, SIA “Valmieras 
Olimpiskais centrs””. 
 
Lēmums Nr.274 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 
Par apsaimniekošanas līguma termiņa pagarināšanu nekustamam īpašumam  

“Stāvie krasti”, Valmierā, Valmieras novadā ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apsaimniekošanas līguma termiņa pagarināšanu 
nekustamam īpašumam “Stāvie krasti”, Valmierā, Valmieras novadā ar SIA “Valmieras Olimpiskais 
centrs””. 
 
Lēmums Nr.275 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 
Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9690 011 0308, iegādi Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9690 011 0308, 
iegādi Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.276 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 2022.gada 29.septembra lēmuma Nr.603 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Ausekļa ielā 30, Valmierā, Valmieras 
novadā, lai grozītu Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no  2017.gada)” atcelšanu 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 



19 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 2022.gada 
29.septembra lēmuma Nr.603 “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Ausekļa ielā 
30, Valmierā, Valmieras novadā, lai grozītu Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no  2017.gada)” 
atcelšanu”. 
 
Lēmums Nr.277 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par īpašuma tiesību atjaunošanu Gustava Ērenpreisa ielā 5 un Gustava Ērenpreisa ielā 6, 

Mazsalacā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par īpašuma tiesību atjaunošanu Gustava Ērenpreisa ielā 5 un 
Gustava Ērenpreisa ielā 6, Mazsalacā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.278 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
Par ceļa reālservitūta - braucamā ceļa servitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā 

“Kalnlejas”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ceļa reālservitūta - braucamā ceļa servitūta nodibināšanu 
nekustamajā īpašumā “Kalnlejas”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.279 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 
Par ceļa reālservitūta nodibināšanu nekustamā īpašuma “Cietuma ūdenstornis”, 
Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 9690 008 0471 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 



20 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ceļa reālservitūta nodibināšanu nekustamā īpašuma 
“Cietuma ūdenstornis”, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 9690 008 0471”. 
 
Lēmums Nr.280 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§ 
Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu ielā 3A, Valmierā, Valmieras novadā, pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu ielā 3A, Valmierā, Valmieras 
novadā, pārņemšanu pašvaldības īpašumā”. 
 
Lēmums Nr.281 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 
Par Celtnieku ielas nosaukuma maiņu Sedā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Izsakās: Reinis Muižnieks, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Celtnieku ielas nosaukuma maiņu Sedā, Valmieras 
novadā”. 
 
Lēmums Nr.282 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 
Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra projektā “Ilgtspēja 

sākas pirmsskolā (Sustainability starts at preschool)” 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 



21 

Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības 
centra projektā “Ilgtspēja sākas pirmsskolā (Sustainability starts at preschool)””. 
 
Lēmums Nr.283 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 
Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra projektā “Mācies no 

dabas” (All You Need to Learn is Nature) 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības 
centra projektā “Mācies no dabas” (All You Need to Learn is Nature)”. 
 
Lēmums Nr.284 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

43.§ 
Par grozījumiem Burtnieku Jauniešu centra nolikumā 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Burtnieku Jauniešu centra nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.285 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 



22 

Lēmums Nr.286 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

45.§ 
Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 

projekta “Divkārtu virsmas apstrāde autoceļu posmos “Mūrmuižas-Bāle-Brieži ceļš” un 
“Bāles stacija-Cēsu ceļš”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā ” īstenošanai 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Vugars Ecmanis, Jānis Baiks 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
transporta infrastruktūras projekta “Divkārtu virsmas apstrāde autoceļu posmos “Mūrmuižas-Bāle-
Brieži ceļš” un “Bāles stacija-Cēsu ceļš”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā ” īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.287 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

46.§ 
Par nekustamo īpašumu daļu Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu pārvaldīšanā un 

lietošanā Valmieras novada pašvaldības iestādēm 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu daļu Valmierā, Valmieras novadā, 
nodošanu pārvaldīšanā un lietošanā Valmieras novada pašvaldības iestādēm”. 
 
Lēmums Nr.288 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 
Par atbalstu Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas projektam “Ilgtspēja caur 

aprites un dalīšanās kultūru mājsaimniecībās kā priekšnoteikums klimatneitrālām pilsētām” 
(“Resilience by circularity and sharing culture at households as precondition for climate-

neutral cities”) 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 



23 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas 
projektam “Ilgtspēja caur aprites un dalīšanās kultūru mājsaimniecībās kā priekšnoteikums 
klimatneitrālām pilsētām” (“Resilience by circularity and sharing culture at households as 
precondition for climate-neutral cities”)”. 
 
Lēmums Nr.289 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

48.§ 
Saistošie noteikumi 

"Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2024.gada saistošajos noteikumos Nr.120 "Par 
Valmieras novada pašvaldības 2024.gada budžetu"" 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Saistošie noteikumi 
"Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2024.gada saistošajos noteikumos Nr.120 "Par Valmieras 
novada pašvaldības 2024.gada budžetu""”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.130 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

49.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras iela 2-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras iela 2-8, Zilaiskalns, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.290 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

50.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Imanta iela 9-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



24 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Imanta iela 9-6, Zilaiskalns, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.291 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

51.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-5, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-5, Zilaiskalns, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.292 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

52.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-6, Zilaiskalns, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.293 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-8, Zilaiskalns, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.294 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



25 

54.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-9, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-9, Zilaiskalns, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.295 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

55.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 7–16, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 7–16, Zilaiskalns, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.296 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

56.§ 
Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Miera iela 3-25, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Miera iela 3-25, Zilaiskalns, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.297 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

57.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Tožas 10"-6, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



26 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Tožas 10"-6, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.298 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

58.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Dēkas"-2, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Dēkas"-2, Bērzaines pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.299 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

59.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Budenbroki"-4, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Budenbroki"-4, Dikļu 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.300 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

60.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Budenbroki"-3, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



27 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Budenbroki"-3, Dikļu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.301 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

61.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Ābeles" - 8, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Ābeles" - 8, Bērzaines pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.302 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

62.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-4, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.303 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

63.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela  12-29, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela  12-29, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.304 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



28 

64.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-14, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-14, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.305 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

65.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 2, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 2, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.306 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

66.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 4, Sedā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.307 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

67.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Miera iela 15 - 3, Strenčos, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



29 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Miera iela 15 - 3, Strenčos, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.308 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

68.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvoklis “Parkmaļi 1”-3, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvoklis “Parkmaļi 1”-3, Mazsalacas 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.309 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

69.§ 
Par nekustamā īpašuma "Mežsētas"-3, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "Mežsētas"-3, Skaņkalnes pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.310 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

70.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Bērzu iela 2-19, Skaņkalnē, Skaņkalnes pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



30 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Bērzu iela 2-19, Skaņkalnē, 
Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.311 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

71.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Melnpēteri”-2, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Melnpēteri”-2, Mazsalacas 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.312 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

72.§ 
Par nekustamā īpašuma "Lejasblāķi", Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "Lejasblāķi", Mazsalacas pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.313 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

73.§ 
Par nekustamā īpašuma "Rubeņi", Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "Rubeņi", Brenguļu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.314 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



31 

74.§ 
Par nekustamā īpašuma Mūrmuižas iela  26A, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Mūrmuižas iela  26A, Valmierā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.315 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

75.§ 
Par “Alejas”, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par “Alejas”, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.316 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

76.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.3 (protokols Nr.1, 4.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 2”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Atlikts. 
 
 

77.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.4 (protokols Nr.1, 5.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 3”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Atlikts. 
 
 

78.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.5 (protokols Nr.1, 6.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 4”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 



32 

Atlikts. 
 
 

79.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.6 (protokols Nr.1, 7.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 5”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Atlikts. 
 
 

80.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.7 (protokols Nr.1, 8.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 6”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Atlikts. 
 
 

81.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.8 (protokols Nr.1, 9.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 7”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Atlikts. 
 

Elektroniskās balsošanas sistēmas lēndarbības dēļ no darba kārtības dzēsti sekojoši atliktie 
jautājumi: 
 
“Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.9 (protokols Nr.1, 10.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 8”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” – atlikts; 
 
“Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.10 (protokols Nr.1, 11.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 9”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” – atlikts; 
 
“Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.11 (protokols Nr.1, 12.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 10”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” – atlikts; 
 
“Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.12 (protokols Nr.1, 13.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 11”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” – atlikts; 
 
“Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.13 (protokols Nr.1, 14.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 12”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” – atlikts; 
 



33 

“Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.14 (protokols Nr.1, 15.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 13”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” – atlikts; 
 
“Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.15 (protokols Nr.1, 16.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 14”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” – atlikts; 
 
“Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.16 (protokols Nr.1, 17.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 15”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu” – atlikts. 

 
 
Deputāts Vugars Ecmanis izgājis no sēžu zāles. 
 
 

82.§ 
1.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par atbalstu projekta “Latviešu tautas tērpu iegāde Strenču kultūras centra vidējās 
paaudzes deju kolektīvam “Gaujmalieši”” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Madara Ribozola 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Toms Upners 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Latviešu tautas tērpu iegāde Strenču 
kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvam “Gaujmalieši”” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.317 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

83.§ 
2.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nomas un nomas tiesību 
izsoles komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Nekustamo 
īpašumu nomas un nomas tiesību izsoles komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.318 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



34 

84.§ 
3.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par atbalstu dalībai projektā Upesceļi II/ Ūdenstūrisma pieejamības veicināšana// 
(Riverways II/ Facilitating access to watertourism activities) 

 
Ziņo: Valērijs Seilis 
 
Izsakās: Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Jānis Olmanis, Evija Voitkāne 
Uzdod – Valērijam apstiprināšanas gadījumā informēt deputātus. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu dalībai projektā Upesceļi II/ Ūdenstūrisma 
pieejamības veicināšana// (Riverways II/ Facilitating access to watertourism activities)”. 
 
Lēmums Nr.319 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

85.§ 
4.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu 
komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.320 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

86.§ 
5. PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības Eiropas Savienības fonda 
līdzfinansētā specifiskā atbalsta mērķa 5.6.2. projekta “Industriālo teritoriju attīstība 

Valmierā – 2.kārta” pabeigšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
Eiropas Savienības fonda līdzfinansētā specifiskā atbalsta mērķa 5.6.2. projekta “Industriālo teritoriju 
attīstība Valmierā – 2.kārta” pabeigšanai”. 
 
Lēmums Nr.321 sēdes protokola pielikumā. 
 



35 

87.§ 
6.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras ūdens” 
ūdenssaimniecības, kanalizācijas un siltumenerģijas pārvades pakalpojumu sniegšanas 

jomā 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Jānis Olmanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA 
“Valmieras ūdens” ūdenssaimniecības, kanalizācijas un siltumenerģijas pārvades pakalpojumu 
sniegšanas jomā”. 
 
Lēmums Nr.322 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
Domes pastāvīgo komiteju sēdes notiks 2024.gada 13.jūnijā, Raiņa ielā 14, Valmierā, Valmieras 
novadā. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2024.gada 27.jūnijā plkst.10.00, Raiņa ielā 14, 
Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 11.29 
 
 
 
Sēdes vadītājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts) Zane Dreija 


